
 

 

UCHWAŁA NR LVI/534/24 

RADY GMINY I MIASTA ODOLANÓW 

z dnia 22 marca 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości stawek dopłaty do zbiorowego odprowadzania ścieków, w taryfie 

Odolanowskiego Zakładu Komunalnego spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

z siedzibą w Odolanowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu 

w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 537 z późn. zm.), Rada Gminy i Miasta 

Odolanów uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się stawkę dopłaty do 1 m3 ścieków, w taryfie Odolanowskiego Zakładu Komunalnego spółka 

z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Odolanowie zatwierdzonej decyzją nr WR.RZT.70.56.2021 

z dnia 22 lutego 2022r., dla odbiorców usług z terenu Gminy i Miasta Odolanów na okres od 25 do 36 miesiąca 

obowiązywania taryfy tj. od dnia 27.03.2024r. do 27.03.2025r., w wysokości: 

1) Grupa 1 - Odbiorcy usług odprowadzający ścieki bytowe z budynków mieszkalnych, rozliczanych za 

pomocą wodomierza głównego – 18,54 zł brutto; 

2) Grupa 2 - Odbiorcy usług odprowadzający ścieki bytowe z budynków mieszkalnych, rozliczanych za 

pomocą wodomierza głównego wraz z wodomierzem dodatkowym mierzącym wodę bezpowrotnie zużytą – 

18,54 zł brutto; 

3) Grupa 3 - Odbiorcy usług odprowadzający ścieki bytowe z budynków mieszkalnych, rozliczanych za 

pomocą wodomierza lokalowego – 18,54 zł brutto; 

4) Grupa 4 - Odbiorcy usług odprowadzający ścieki bytowe z budynków mieszkalnych, rozliczanych za 

pomocą własnego urządzenia pomiarowego – 18,54 zł brutto; 

5) Grupa 5 - Pozostali odbiorcy usług odprowadzający ścieki bytowe rozliczanych za pomocą wodomierza 

głównego –  13,24 zł brutto; 

6) Grupa 6 - Pozostali odbiorcy usług odprowadzający ścieki bytowe, rozliczanych za pomocą wodomierza 

głównego wraz z wodomierzem dodatkowym mierzącym wodę bezpowrotnie zużytą – 13,24 zł brutto; 

7) Grupa 7 - Pozostali odbiorcy usług odprowadzający ścieki bytowe, rozliczanych za pomocą wodomierza 

lokalowego – 13,24 zł brutto; 

8) Grupa 8 - Pozostali odbiorcy usług odprowadzający ścieki bytowe, rozliczanych za pomocą własnego   

urządzenia pomiarowego – 13,24 zł brutto. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Odolanów. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 22 marca 2024 r.

Poz. 3173



2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 26 marca 2024r. 

  

Przewodniczący Rady 

(-) Janusz Szustkiewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3173


		2024-03-22T12:14:29+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




